
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.09.201308.09.2013

8.9.2013 23:59:59 - 8.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183773032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Nová Ves Odčerpání vody ze sklepa hospody.8.9.2013 9:09:59

Nová Ves (u Kdyně) AMDS,  SMS

183785032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kdyně, Podzámčí Požár balíků slámy a strniště o rozloze cca 3x10 metrů 
hasiči zlikvidovali dvěma C proudy. Dle vyjádření majitele 
ke škodě nedošlo.

8.9.2013 14:37:06

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

183789032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Újezd, Újezd 3 Požár komínového tělesa roubenné chatky. Škody byly 
vyčísleny předběžně na 10 tisíc korun, uchráněné hodnoty 
se odhadují na 30 tisíc korun.

8.9.2013 17:31:47

Stanice Domažlice(L), Újezd (u Domažlic) © AMDS, SMS Policie ČR

183796032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Mrákov, Nový Klíčov, Štítovky 43 Hasiči pomocí výškové techniky zachránili ze stromu 
kočku. Zvíře v pořádku předali majitelce.

8.9.2013 19:13:04

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

183782032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Lékař konstatoval smrt osoby sraženou vlakem před 
příjezdem jednotky. Místo si převzali drážní hasiči. Nikomu 
z 12 cestujících ve vlaku se nic nestalo. Hasiči pmohli s 
jejich transportem k náhradní dopravě.

8.9.2013 12:53:04

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, 
SMS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Občanská sdružení v IZS

Plzeň-jihOkres

183761032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec 1 Vidou poškozeného izolátoru docházelo k jiskření v 
trafostanici. Na místě ČEZ.

8.9.2013 4:44:37

Stanice Nepomuk, Kasejovice (H) PG+S, AMDS, SMS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

183779032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Ptenín, Ptenín 86 O uhašení dřevěné kolny se snažil majitel zahradní hadicí. 
Hasiči z objěktu vynesli gril na PB láhev společně s dalšími 
cennými věcmi. Požár dohasili vysokotlakem, zajistili 
odvětrání zakouřených prostor. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 5 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují 
na 100 tisíc. 

8.9.2013 11:05:46

Stanice Staňkov, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Merklín (H) PG, AMDS, SMS, 
Ptenín, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2013 7:00 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

183769032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Hasičů Požár hrabanky 2x2 metry zlikvidovali hasiči 1C proudem. 
Beze škody.

8.9.2013 8:34:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

183777032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Tymákov Hasiči zajistili místo dopravní nehody dodoávky a osobního 
auta. Spolupracovali se ZZS při ošetřování dvou zraněných 
osob. Unilké provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 
Po dobu zásahu hasiči na místě řídili provoz.

8.9.2013 10:42:43

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183800032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Sušická 
534/56

Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Osobu převezla ZZS do nemocnice, byt si převzala 
příbuzná zraěného.

8.9.2013 20:54:15

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

183768032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Dražeň, Dražeň Osobní auto se nacházelo za hlubokým příkopem v poli, 
stálo na kolech, ale bylo evidentní, že se převrátilo na 
střechu. U vozidla ani v okolí se nenacházela žádná osoba. 
Z vozidla neunikaly žádné provozní kapaliny. Preventivně 
hasiči nasypali pod motor sorbent.

8.9.2013 8:04:32

Stanice Plasy Policie ČR

183775032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, K Háječku 573 Hasiči odstranili zlomenou špičku stromu hrozící pádem na 
el. vedení a RD.

8.9.2013 9:15:39

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

183784032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov Jednotka byla odvolána při cestě k zásahu. Na místě 
nebylo hasičů potřeba.

8.9.2013 14:30:51

Stanice Plzeň Košutka (L)

TachovOkres

183795032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici 1333 Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu naftu, která vytekla z 
poškozené nádrže kamionu. 

8.9.2013 19:02:31

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

1

0 0

0

15

130

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.9.2013 23:59:598.9.2013 0:00:00

08.09.2013 - 08.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2013 7:00 2 3Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.9.2013 23:59:598.9.2013 0:00:00

08.09.2013 - 08.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2013 7:00 3 3Strana /


